неисполнение п.2.4.3 Договора (не обеспечено размещение НТО          

в соответствии с архитектурным решением) отсутствует обязательный элемент 

благоустройства НТО – урна; 

4. неисполнение п.3,2.;3.5. Договора (невнесение платы в установленный 

срок по Договору). Задолженность перед Администрацией составляет 93750,00 

(девяносто три тысячи семьсот пятьдесят рублей 00 коп.). 

Данные факты свидетельствуют о существенном нарушении требований 

Договора. 

Согласно п.5.2 Договора Администрация досрочно в одностороннем 

порядке отказывается от исполнения Договора с 23.03.2026. 

На основании вышеизложенного, уведомляем о необходимости соблюдения